成都市新津区中医医院

一批防震救灾应急物资询预算价公示

各潜在供应商：

根据应急管理需要，医院拟采购一批防震救灾应急物资（详见附件1），具体数量及性能要求详见附件。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

公司情况介绍：

1、公司相关业务情况、业绩简介；拟销售产品性能、参数等彩页资料。

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、资料要求：

1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院医学装备部。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封（盖鲜章）。凡未按照要求递交的资料一律做无效处理。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含参数，资质及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。无相关参数资料的报价按无效处理。

5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
三、本次为市场调研公示，结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、公示及资料接收时间：（2024年5月7日-2024年5月9日工作时间9:00-16:00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、 项目咨询联系人：刘老师，13982111295
附件1：

（一）项目名称：一批防震救灾应急物资采购项目

产品功能需求：
	序号
	物品名称
	数量
	单位

	1
	气体过滤面罩
	10
	套

	2
	表式血压
	9
	台

	3
	塑酯氧气瓶
	5
	个

	4
	卡扣止血带
	10
	副

	5
	手动吸引器
	3
	个

	6
	炭纤维氧气瓶
	5
	个

	7
	检眼镜
	4
	台

	8
	中高浓度吸氧面罩
	100
	个

	9
	抗休克裤子
	2
	套

	10
	加压输液器
	16
	套

	11
	卡扣式动脉止血带
	10
	根

	12
	冷冻凝胶
	10
	支

	13
	解救套
	4
	套

	14
	器材补给箱
	4
	个

	15
	便携式双极电凝止血系统
	1
	台

	16
	折叠担架
	4
	个

	17
	软体担架（负压真空担架）
	4
	个

	18
	脊柱板（含头部固定器）
	1
	套

	19
	折叠式铲式担架
	1
	个

	20
	环甲膜穿刺包
	4
	套

	21
	胸腔闭式引流包
	8
	套

附件2：报价模板

项目名称：一批防震救灾应急物资采购项目

报价公司：

报价联系人：

	序号
	物品名称
	数量
	生产厂家
	规格型号
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1

	2

	....

	合计

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总。